
1月17日は阪神淡路大震災より30年。
南海トラフ地震を想定した備えが必要です。

2025年5月より兵庫県議会議員として3年目に入ります。
「乙巳（きのとみ）」の本年、脱皮し成長する蛇のように

私も成長して参ります。
皆様のお役に立てるよう全力で取り組んで参ります。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

～一人に寄り添い、未来を拓く～

麻田ひさみの

あさだよりVOL.4

　　1/9 初雪  1/8～10
 政務調査会

 開催

【麻田ひさみ事務所】川西市美山台

兵庫県議会議員兵庫県議会議員

政務調査副会長として、司会進行を！政務調査副会長として、司会進行を！

各部局から令和7年度

予算要求の概要説明を

伺いました

各部局から令和7年度
予算要求の概要説明を

伺いました

寒さが本番です

路面の凍結など

ご注意ください

寒さが本番です
路面の凍結など
ご注意ください



　1/10　
　神戸学院大学の学生さんと
　人口減少について意見交換！

　県立美術館にて震災を忘れないための企画展
　「30年目のわたしたち」が3/9まで開催

朝は
「高橋のぼり」
をお供に元気に
ごあいさつ！

麻田ひさみの活動ご報告

SNS配信中！【麻田ひさみ事務所】川西市美山台


